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Damian Muzyka i Paweł Nowakowski, druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Rudzienicach, zostali uhonorowani przez komendantów Państwowej Straży Pożarnej w
Iławie i Ostródzie oraz przez samorządowców Gminy Iława. Chodzi o profesjonalną i pełną
zaangażowania pomoc, jakiej udzielili po tym, jak najechali na poważny wypadek drogowy.

Chodzi o zdarzenie z 19 maja.

- Dwóch druhów jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Rudzienicach, Damian Muzyka i Paweł
Nowakowski, udając się samochodem do Urzędu
Marszałkowskiego w Olsztynie, było świadkami
zdarzenia drogowego - relacjonuje Komenda Powiatowa



Państwowej Straży Pożarnej w Iławie. - W Ostródzie
jadąca samochodem osobowym kobieta uderzyła
czołowo w ciężarówkę. Druhowie, widząc zaistniałą
sytuację, zatrzymali się i przystąpili do
zabezpieczenia miejsca zdarzenia, ugaszenia pojazdu
za pomocą trzech gaśnic oraz udzielania pomocy
poszkodowanej kobiecie, która była uwięziona w
pojeździe. Na miejsce wezwali policję oraz pogotowie
ratunkowe. Wstrzymali także ruch na pasie jezdni. Po
nawiązaniu kontaktu z kobietą udzielili jej niezbędnej
pomocy. Po przybyciu funkcjonariuszy państwowej
straży pożarnej, policji i pogotowia ratunkowego
przekazali poszkodowanego i niezbędne dane o
przebiegu zdarzenia.

Za tę postawę Damian Muzyka i Paweł Nowakowski zostali uhonorowani podczas sesji Rady Gminy
Iława w środę, 30 czerwca.

- Mogę śmiało powiedzieć, że jesteście bohaterami,
osobami godnymi naśladowania - mówił, zwracając się
do druhów, Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński.

- Strażakiem, czy to zawodowym, czy ochotnikiem,
jest się 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę. Cieszę
się, że zdobyte w trakcie szkolenia umiejętności są
wykorzystywane, aby ratować ludzkie życie i zdrowie
także poza służbą - dodał Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie bryg. Piotr
Wlazłowski.

"Postawy godnej podziwu i naśladowania", a także profesjonalizmu i wyjątkowego zaangażowania
gratulowali jeszcze druhom Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w
Ostródzie st. kpt. Rafał Napiórkowski oraz Przewodniczący Rady Gminy Iława Roman Piotrkowski.

Druhowie otrzymali pamiątkowe statuetki, listy gratulacyjne oraz upominki.
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